富安娜 FUANNA                                  深圳市富安娜家居用品股份有限公司 (2024)

证券代码：002327            证券简称：富安娜      公告编号：2024-016

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

2024年度董事、高级管理人员薪酬考核标准的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司（以下简称“公司 ”） 根据《公司章

程》、《公司高级管理人员薪酬管理制度》等相关规定，结合公司所处行业和地区

的薪酬水平，年度经营状况及岗位职责，制定了董事、高级管理人员 2024 年度

薪酬方案，现将具体内容公告如下：

一、适用对象

公司 2024 年度任期内的董事、高级管理人员。

二、 适用时间

2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。

三、 薪酬方案

（一） 董事薪酬方案

1、非独立董事

（1） 在公司内部任职或承担经营管理职能的非独立董事，根据其在公司担

任的具体职务，按公司相关薪酬与绩效考核制度领取薪酬。

（2） 未在公司内部任职及不承担经营管理职能的非独立董事，不再另行领

取薪酬。

2、独立董事

公司独立董事的任职津贴根据独立董事所承担的风险责任及市场薪酬水平，

结合公司的实际情况确定。独立董事津贴按年计算，2024 年度津贴标准为 9 万

元/年（含税）。

（三） 高级管理人员薪酬考核标准方案

在公司内部任职或承担经营管理职能的高级管理人员，根据其在公司担任的

富安娜 FUANNA                                  深圳市富安娜家居用品股份有限公司 (2024)

具体职务，按公司相关薪酬与绩效考核制度领取薪酬，具体如下：

1、高级管理人员薪酬确定与绩效考核遵循以下基本原则

1）激励与约束相结合的原则；

2)责任、风险和利益相一致的原则；

3)个人薪酬与公司经营业绩挂钩，促进公司稳定发展；

4)定量考核与定性考核相结合、结果与过程相统一的原则。

2、高级管理人员的薪酬考核标准

2024 年度公司高级管理人员的薪酬采用年薪制，其中高级管理人员的年度

薪酬分为三项：即年度薪酬=基本工资+绩效工资+专项奖金。如下表：

内容

项目

高级管理人员薪酬考核构成（S）

基本工资

（A）
绩效工资（P） 专项奖金（N）

发放政策

确定基本工资

上限，年度内不

做调整。

以季度、年度经营目

标（净利润、销售收

入）达成情况为依据，

与高管人员业绩考核

结果挂钩。

在公司产品研发、市场开

发、公司治理、管理创新

等方面做出突出成绩并

取得重大经济效益的，且

高管在其中发挥主要作

用及做出贡献的。

发放办法
按月发放

不作考核

按公司年度盈利

状况按比例发放

一次性发放，奖金与公司

实际经济收益相协调

 在公司股东大会审议通过上述薪酬考核标准前提下，董事会授权薪酬与考

核委员会组织考核及决定具体薪酬发放事宜。

四、 审议程序

公司于 2024 年 4 月 16 日召开薪酬与考核委员会同意将《2024 年度董事、

高级管理人员薪酬考核标准的议案》提交公司董事会审议，公司于 2024 年 4 月

25 日召开第五届董事会第二十五次会议，审议了《关于 2024 年度董事、高级管

理人员薪酬考核标准的议案》，全体董事回避表决，本议案直接提交公司股东大

会审议。

公司 2024 年度董事、高级管理人员薪酬考核标准方案需经股东大会审议通

富安娜 FUANNA                                  深圳市富安娜家居用品股份有限公司 (2024)

过后生效并执行。

特此公告。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 26 日